

Organic Way ApS
Sverigesvej 9A, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 37 54 57 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Thomas Brandt-Meyer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Organic Way ApS Sverigesvej 9A 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 37 54 57 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Brandt-Meyer
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Brandt-Meyer Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive frisørsalon og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.045 kr. mod 231.469 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.291 kr. mod -13.975 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	27.045	231.469
1 Personaleomkostninger	-2.462	-217.945
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.519	-17.519
Driftsresultat	7.064	-3.995
Andre finansielle indtægter	16.642	4.583
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.777	-11.253
Resultat før skat	10.929	-10.665
Skat af årets resultat	-7.638	-3.310
Årets resultat	3.291	-13.975
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.291	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.975
Disponeret i alt	3.291	-13.975

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Særlige installationer	4.107	4.667
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.569	56.528
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.676</u>	<u>61.195</u>
	Deposita	47.500	47.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.500</u>	<u>47.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>91.176</u>	<u>108.695</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	32.452	32.452
	Varebeholdninger i alt	<u>32.452</u>	<u>32.452</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.589	40.146
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.329	75.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	110
	Andre tilgodehavender	0	40.315
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	105.031	90.706
	Tilgodehavender i alt	<u>232.949</u>	<u>246.277</u>
	Likvide beholdninger	32.406	11.206
	Omsætningsaktiver i alt	<u>297.807</u>	<u>289.935</u>
	Aktiver i alt	<u>388.983</u>	<u>398.630</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	-5.788	-9.079
	Egenkapital i alt	<u>44.212</u>	<u>40.921</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.708	6.140
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.708</u>	<u>6.140</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.659	51.787
	Selskabsskat	4.070	0
	Anden gæld	305.334	299.782
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>340.063</u>	<u>351.569</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>340.063</u>	<u>351.569</u>
	Passiver i alt	<u>388.983</u>	<u>398.630</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-447	216.052
Andre omkostninger til social sikring	2.909	1.893
	2.462	217.945
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.777	11.253
	12.777	11.253
	31/12 2018	31/12 2017
3. Særlige installationer		
Kostpris 1. januar 2018	5.600	5.600
Kostpris 31. december 2018	5.600	5.600
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-933	-373
Årets afskrivninger	-560	-560
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.493	-933
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.107	4.667
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	84.793	84.793
Kostpris 31. december 2018	84.793	84.793
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-28.265	-11.306
Årets afskrivninger	-16.959	-16.959
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-45.224	-28.265
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	39.569	56.528

Noter

		<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05	0	105.031
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
		50.000	50.000
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2018		-9.079	4.896
Årets overførte overskud eller underskud		<u>3.291</u>	<u>-13.975</u>
		-5.788	-9.079

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brandt-Meyer Holding ApS, CVR-nr. 37545007 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Brandt-Meyer

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-759306578470

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-06-04 12:44:54Z

NEM ID 

Erling Brødbæk

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:27296975

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-06-04 12:48:57Z

NEM ID 

Thomas Brandt-Meyer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-759306578470

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-06-04 13:21:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XXY71-AL7QF-H57GQ-UKE1K-HJ5AL-8PJL7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>